

رییس شورای اسلامی شهر کرمان مطرح کرد

حمایت شورای شهر از شهرداری در برگزاری جشنواره شهروندی تابستان

حدود ۱۵۰ هزار نفر در جشنواره شهروندی تابستان کرمان شرکت کردند



مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان:

طرح ملی مسکن در کرمان اجرا می‌شود



گروه اقتصاد - مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان گفت: «افراد فاقد مسکن و سرپرست خانوارهایی که تاکنون از امکانات دولتی برای تهیه مسکن استفاده نکرده باشند، می‌توانند در طرح ملی مسکن ثبت‌نام کنند». به گزارش ایسنا منطقه کویر، علی‌اکبر سلطانی‌نژاد در خصوص آغاز طرح ملی مسکن، اظهار کرد: «این طرح برای تولید مسکن در کشور است که ۱۰۰ هزار واحد آن را بنیاد مسکن انقلاب اسلامی متعهد شده است».

وی از پایلوت بودن استان کرمان در این طرح خبر داد و بیان کرد: «سامانه‌های برای این امر طراحی و به‌زودی معرفی خواهد شد تا متقاضیان بتوانند از طریق آن ثبت‌نام کنند و پس از شناسایی افراد فاقد مسکن، دولت برنامه‌ریزی دقیقی در این خصوص اتخاذ خواهد کرد».

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان با بیان این‌که سهم استان کرمان از این ۱۰۰ هزار واحد دقیقاً مشخص نشده، افزود: «افراد فاقد مسکن و سرپرست خانوارهایی که تاکنون از امکانات دولتی برای تهیه مسکن استفاده نکرده باشند، می‌توانند در این طرح ثبت‌نام کنند».

وی با بیان این‌که این طرح در راستای تولید مسکن است و فقط مسکن واگذار می‌شود و نه زمین، اظهار کرد: «جزئیات این طرح در آینده نزدیک اعلام خواهد شد». سلطانی‌نژاد با اشاره به سفر دکتر نوبخت به جنوب استان کرمان و تصویب احداث ۱۰ هزار واحد مسکونی در مناطق محروم جنوب استان کرمان، گفت: «این

می‌کنم.

فرشاد تصریح کرد: امیدواریم با همراهی و همدلی دستگاه‌های متولی و بررسی نقاط قوت و ضعف این جشنواره، در سال‌های آینده، نقاط قوت، تقویت و نقاط ضعف رفع شود و پر بارتر برگزار شود.

وی با اشاره به حضور حدود ۱۵۰ هزار نفر در جشنواره شهروندی تابستان کرمان گفت: از همراهی و همدلی و حضور شهروندان کرمانی که نجیبانه، صادقانه و پویا شهرداری را همراهی کردند؛ صمیمانه قدردانی می‌کنم و امیدوارم این جشنواره جایگاه خود را در جامعه پیدا کند و با پیدا کردن راه تکامل و طی کردن مسیر تکامل خود دایمی شود.

تولید کنندگان محصولات

خانگی و هنری نیز توانستند محصولات خود را معرفی و به جامعه عرضه کنند.

رییس شورای اسلامی شهر کرمان از دیگر ثمرات ارزشمند جشنواره شهروندی تابستان کرمان به معرفی کردن پتانسیل و فرصت‌های گردشگری شهر و استان کرمان به مردم سایر شهرهای کشور و حتی خارج از کشور اشاره کرد و افزود: از معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری و همچنین مجموعه روابط عمومی شهرداری و تمام کسانی که در این جشنواره در راستای اطلاع‌رسانی و تبلیغ و نیز ارائه آموزش‌های شهروندی و چهره به چهره تلاش کردند؛ تشکر

و وظایف به افراد کمک کند.

رییس شورای اسلامی شهر کرمان در برگزاری جشنواره نوپهار و تابستان کرمان توسط شهرداری اشاره کرد و افزود: این جشنواره‌ها علاوه بر ایجاد شادابی و نشاط در جامعه، ثمرات دیگری نیز به دنبال داشتند که از آن جمله، فراهم کردن زمینه‌ی بروز خلاقیت، استعدادها و هنر هنرمندان است و در این فرصت ایجاد شده هنرمندان توانستند قابلیت‌های خود را به نمایش بگذارند و آثار فرهنگی هنری خود را عرضه کنند.

وی برقراری تعامل بیشتر مردم با متولیان امور فرهنگی را نیز از ثمرات مثبت این جشنواره دانست و افزود: در کنار برگزاری جشنواره شهروندی تابستان

به شورای اسلامی شهر ارایه دادند؛ از هیچ تلاشی دریغ نکرده‌اند، به طور ویژه تشکر می‌کنم.

وی افزود: شهرداری علاوه بر انجام وظایف متعدد در دهه‌ها حوزه‌ی عمرانی، خدماتی، زیباسازی، توسعه فضای سبز و ... و همچنین وظایف دیگر، از وظایف فرهنگی و اجتماعی خود نیز غفلت نکرده است که جا دارد از شهردار کرمان قدردانی شود.

فرشاد با تأکید بر این‌که شادابی و نشاط باید در جامعه وجود داشته باشد؛ تصریح کرد: شهروندان شاد، وظایف فردی، اجتماعی و شهروندی خود را به خوبی انجام می‌دهند و برگزاری جشنواره‌ها می‌تواند در شادی مردم و انجام این

رییس شورای اسلامی شهر کرمان

گفت: شورای اسلامی شهر کرمان حمایت خود را از شهرداری و سایر سازمان‌هایی که در برگزاری خوب جشنواره‌ی شهروندی تابستان کرمان تلاش کرده‌اند، اعلام می‌کند.

به گزارش کرمان آنلاین، محمد فرشاد در مراسم اختتامیه‌ی جشنواره‌ی شهروندی تابستان کرمان ضمن تبریک فرا رسیدن عید سعید غدیر و تشکر از شهرداری کرمان به دلیل اجرای خوب و با کیفیت برنامه‌های جشنواره شهروندی تابستان کرمان گفت: از مهندس عالم‌زاده شهردار کرمان که در اجرای این جشنواره و نیز در به‌ثمررساندن و اجرای برنامه‌های پیشنهادی خود که در بدو شروع به کار،

در پیام تقدیر عالم‌زاده شهردار کرمان مطرح شد

فصل همدلی و همراهی جشنواره چشمگیر بود

می‌سازد، همین سرمایه ارزشمند، یعنی «تعامل، همدلی و همراهی» شکل گرفته است، که می‌تواند فصل به فصل و سال به سال به جذابیت و مطلوبیت بیشتر آن منجر شود.

لازم می‌دانم همین‌جا، یعنی در «ایستگاه آخر از جشنواره‌ی اول تابستانی کرمان» از همه نهادهای و دستگاه‌های دولتی و به ویژه از مجموعه‌های توانمند غیردولتی و مشخصاً از فعالین اقتصادی در بخش‌های مختلف دعوت کنم تا به جمع برگزارکنندگان جشنواره‌ی تابستانی کرمان بپیوندند.

جشنواره تابستانی شهر کرمان اگرچه با محوریت شهرداری کرمان، طرح ریزی و اجرا گردید ولیکن در ادامه «تمام و کمال»، به «شهر کرمان»، مردم شریف و نجیب آن و تمامی ادارات و نهادهای مجموعه‌هایی تعلق دارد که دغدغه‌ی پویایی و شادابی «کرمان عزیز» را داشته و در این راه تلاش می‌کنند.

چرا که «جشنواره تابستانی کرمان» مطلقاً قصد ندارد تا در سطح رویدادی مشابه با جشنواره‌های پیشین، باقی بماند

مردمی و البته مردم شریف کرمان»، بیش از هر بخش دیگری «چشمگیر و قابل توجه» خواهد بود.

اجرای یک پروژه‌ی بزرگ مقیاس «فرهنگی، هنری، اجتماعی و ورزشی» شهری، آن هم به مدت یک ماه در گوشه گوشه‌ی شهر کرمان، بدون کمترین مشکل و حاشیه‌ی امنیتی و انتظامی، کار چندان ساده‌ای نیست ... علی‌الخصوص زمانی که این جشنواره بزرگ شهری، در سطح قابل قبولی از «کیفیت اجرا» و «کمیت مخاطب» به سرانجام رسیده باشد.

تجربه‌ی همکاری مشترک دهه‌ها ادارتی دولتی و نهاد عمومی و همچنین حضور پرشور مردمی در دهه‌های گوناگون این رویداد شهری قطعاً سرمایه و اندوخته‌ی ارزشمندی، برای تکرار این رویداد شهری در آینده خواهد بود.

پرونده‌ی جشنواره تابستانی کرمان، پرونده چندان قطوری نیست؛ چرا که این رویداد مردمی و شهری، همچون «تهالی نوپا» در مسیر تکامل است و آنچه دورنمای این رویداد فرهنگی را روشن



در میان همه‌ی حرف‌ها و سخن‌هایی که در باره‌ی جشنواره شهروندی تابستان کرمان بیان شده پیام سیدمهران عالم‌زاده از آن نظر که او این رویداد را فصل همدلی و همراهی بین همه‌ی دستگاه‌های اجرایی، نهادهای مردمی و البته مردم شریف کرمان دانسته حائز اهمیت است. متن پیام شهردار کرمان به این شرح است:

همزمان با عید سعید غدیر خم، جشنواره تابستانی کرمان با لطف و عنایت

همزمان با هفته دولت؛ از ۴۲ کیلومتر راه روستایی در استان بهره برداری می‌شود

گروه اطلاع‌رسانی - همزمان با هفته دولت، ۴۲ کیلومتر راه روستایی در شمال استان کرمان به بهره برداری می‌رسد. به گزارش پایگاه خبری فدای کرمان، به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان، محمدمهدی بلوردی با اعلام این خبر گفت: برای احداث این میزان راه، ۱۰۵ میلیارد و ۶۲۵ میلیون ریال از اعتبارات استانی هزینه شده است. مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان با بیان این‌که راه‌های احداث شده در قالب ۱۲ پروژه، و در روستاهای شهرستان‌های رابڑ، راور، نرماشیر، ریگان، بافت، ارزوئیه و

دوم شهریور آغاز

مفروضه‌ها

گرگرماد